
Duha Klub Dlažka (Palackého 1, 75002 Přerov, 603886644  www.dlazka.cz  dlazka@dlazka.cz)  
pořádá turistickou akci v oblíbené slovenské lokalitě                                                                             

Pro samostatné dospělé, ale i pro dospělé s dětmi (10-??) 

 Súlovské vrchy (27.)28.-30.10.2016    
Súlovské vrchy – nevysoké hory plné nádherných cest s výhledy na Žilinu, Váh islovenské 
velikány i moravské hory. Doliny, hrad, skály, turistické stezky  - toť místo turistům zaslíbené   
Těžko najít ideálnější místo startu „do hory“ pro všechny milovníky pohybu po dvou, ale někdy i 
po čtyřech než je Súlov – přirozené centrum těchto vrchů. Lákají nádherné trasy v nevysoké 
nadmořské výšce (jak Hostýnské vrchy), ale též i blízká Žilina. To vše činí tuto lokalitu ideálním 
místem   pro náročné pěší turisty na konci pěšácké sezony. Půjdeme naplno nebo jen tak – na 
co si troufnete (dle výběru).  K  tomu skvělé ubytování v penzionu Štefánik (v autocampu) 
v Súlově. Je zde restaurace i společenská místnost - ideální pro večerní zábavu všeho druhu. 
Večer bude jistě pohoda při hudbě či stolních hrách všeho druhu od Aktivit  přes Scrabble,  
Dixit, bridž či aktivity a další. Staří známí i nové objevy, skály, les –   vše  zve  i tebe k ideálnímu 
výletu, k  jedinečné dovolené za  hranicemi Česka, ale hlavně za hranicemi  všedních dnů. 
 
1. Kde se setkáme? V Přerově na nábřeží Beneše nebo přímo v autocampu.- blíže info na     
autocamp-sulov.sk  GPS: 49 07´58,98 E 18 35´17,40.  
2. Ubytování: Po 3-6 v chatě  (vytápěné). Bude-li nás více, pak i v apartmánech po 3-4 
v penzionu (o 80,- za osobu a noc dražší).      3. Strava: V ceně večeře (28. - 29.10.) a snídaně (28.-30.10.).    
3. Doprava: Sami auty (pokud máte volno – nabídněte místo). Pokud potřebujete svézt – 
ozvěte se.  
4.Co si přivezete:  Turistické vybavení, hlavně dobré boty = pohorky, sportovní oděv a boty, 
šusťákovku, pláštěnku, batůžek, láhev na pití, přezůvky, 
fotoaparát, dobrou náladu, hudební nástroj.                                                                                                       
5. Přihlášky = přihláška na webu u této akce. A zaslané peníze dle pokynů z mailu. Místa rezervujeme max. 10 dnů 
od přihlášení. A bereme a ubytováváme dle pořadí 
přihlášení!   
6. Cena, platba, slevy, doplatek storno: Cena: 1.999,-.  ČKD sleva: 30,-/den. Časová sleva: Při zaplacení před      
1. 9. 2016  100,- Kč/osoba. V ceně: ubytování + strava dle 
bodu 3.. Platba: Jednorázově v plné výši nejpozději do 7 
dnů od přihlášení. Slevy: Bez snídaní 120,-. Bez večeří 
280,-. Bez ubytování 27.10.2016  300,- Kč.  
Storno podmínky: Min. 21 dnů před akcí je storno poplatek 
200,-/osoba. 21-3 dny před akcí při předložení lékařského 
potvrzení o nemoci vracíme 50% z celkového startovného. 
Bez potvrzení či později nic.                                                                                             
    Těší se na vás skvělá turistická parta + Mussur 
 Další akce pro dospělé  a rodiče s dětmi:  
Letní pobyty prázdniny – Rajnochovice, Vltava, Svojanov. 
MS a MČR ringo 2.-4.9., Dědeček Čoko  7.-9.10. 
Eldorádo 14.-16.10. Hudboslovení listopad, Mikulášský 
víkend  2.-4.12., Zimní rodeo 27.-30.14.2016.  


